c - se não houver êxito nas negociações quando o preço registrado tornar-se superior ao preço
praticado no mercado, por motivo superveniente.

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1 - Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO

5.1 – A presente Ata tem o seu valor total de R$ 67.855,69 ( sessenta e sete mil e oitocentos e
cinquenta e cinco reais e sessenta e nove centavos )

Lote 13
APAGADOR COM BASE DE PLÁSTICO REFORÇADO, FELTRO SUPER MACIO E RESISTENTE E REFIL SUBSTITUÍVEL IDEAL
PARA PROFESSORES

Descrição dos Itens Quantidade /
Unidade Unitário Final Sub Total

APAGADOR COM BASE DE PLÁSTICO REFORÇADO, FELTRO SUPER